Grille ronde, d : 218 mm, Composite

Description

Grille pour siphons de cour et de parking

Caracteristiques génerales
Matériau:

Dimensions

Poids net:

Poids brut:

Diametre:

Dimensions d'emballage, longueur:
Dimensions d'emballage, largeur:
Dimensions d'emballage, hauteur:

Caractéristiques fonctionnelles
Type de couvercle:

Matériau du couvercle de recouvrement:

Verrouillage:
Classe de charge:
Couleur de la grille:

Grille
Couleur de la grille:

Informations sur larticle

Numeéro d'article: 27173
GTIN: 4026092000342
Groupe de remise: 10

Composite

0,49 kg
0,56 kg
218 mm
220 mm
220 mm
40 mm

Grille ronde
Composite
verrouillable
A15 (EN124)
noir

noir

{ic; KESSEL

Page 1 Sous reserve de maodifications techniques.

09.05.2025



